
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DECRETO DIRIGENZIALE n. ~O~ /DG/2016 2 8 PRo 2016

Oggetto: Autostrada A 18 Siracusa - Gela - tronco 2° Rosolini Ragusa - Lotto n. 9 "Scicli" -
Lotto lO "Irrninio" - Lotto Il "Ragusa" - Servizio di stampa per l'avviso di avvio del
procedimento per l'imposizione del vincolo preordinato all'esproprio su "Quotidiano di
Sicilia" ;.

Premesso:
Che ai sensi dell'art. 11 del D.P.R. n. 327 dell'8 giugno 2001 e ss.mm.ii., l'Avviso dell' Avvio del
Procedimento per l'imposizione del vincolo preordinato all' esproprio deve essere pubblicato su uno
o più quotidiani a diffusione nazionale e locale;
Che è stato richiesto preventivo a n. 2 agenzie di pubblicità: G.D.S. Media Comunication del
06.04.2016 (Gazzetta del Sud Ed. Sic.), G.D.S. Media Comunication del 06.04.2016 (Gazzetta del
Sud - Italia Oggi - MF Finanza) e Ediservice srl ( Quotidiano di Sicilia) del 07.04.2016;
Che l'importo più conveniente previsto per l'avviso in oggetto risulta essere quello dell'agenzia
Ediservice srl ed è pari ad € 954,00 + IVA.

Visto:
il testo dell' Avviso;
i preventivi allegati al presente atto; ... _ _
l..'A 'f'I"o,A ('(la,_ .0.0 ~l. ~ (.':,<(1"",,0 ~Cl\'()...'f\'i:..).:s~)il..1t\\:) (\-=~V':lrr"L-': bè.LL1?
~If\- I\S;<:IR.,H: ••••r> $1>.0 "'k "30 ".1...': 1.od• .I.•••.c.CS'\orf""c: ••~" ••.,.:o(1.\A).

Il Dirigente Generale del Consorzio per le motivazioni indicate in narrativa,

DECRETA
Art. 1 affidare la pubblicazione dell' avviso all' agenzia Ediservice srl;
Art. 2 dare atto che la somma complessiva di € 954,00 oltre IVA graverà sul capitolo 56

<...0,..,...~c..R~èry'~~ ~è(.(.' o t')~\4Ae\Ot"Yè' èY'Il\..::> 'k 2.0\'
denominato "libri, quotidiani, riviste e pubblicazioni" del corrente esercizio finanziario;

Art. 3 autorizzare l'ufficio gare alla pubblicazione dell'avviso ai sensi dell'art. Il del DPR 327
dell' 8.06.200 1;

Art. 4 notificare il presente decreto all 'ufficio finanziario e di ragioneria.


